[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK1]　（資料所蔵者）　様

（資料利用者代表者名）

所蔵資料の利用承諾について(依頼)

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　・・・・・・・（今回の利用の趣旨説明）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
つきましては、静岡県立中央図書館歴史文化情報センターが架蔵する下記資料について、下記のように利用させていただきたく御許可をお願い申し上げます。お手数をおかけいたしますが、別紙の利用承諾書を当方まで御返送ください。

記
１　利用資料

２　利用する媒体

３　利用媒体への所蔵者名掲載

４　その他
[bookmark: _Hlk120192911]

令和　　年　　月　　日

（資料利用者代表者名）様

                          氏　　名

利　用　承　諾　書

当所が所蔵し、静岡県立中央図書館歴史文化情報センターが架蔵する資料の利用について、下記のとおり承認します。
記

１　利用資料

２　利用する媒体

３　利用媒体への所蔵者名掲載

	（掲載する所蔵者名の変更、その他許可条件がございましたら御記入ください。）